
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ.
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ

   Ταχ. Δ/νση      : Καραολή & Δημητρίου 40
Ταχ .Κώδικας : 68132
Πληροφορίες : Ευδοξία Κώττη
Τηλέφωνο       : 2551-3-50470

   e-mail               : ekloges.evrou@pamth.gov.gr

                    Γενικών Βουλευτικών εκλογών της 21ης Μαΐου 2023».

Έχοντας υπόψη:

6. Το υπ' αριθμ. 31351/23-04-2023 (εγκύκλιος 480) με ΑΔΑ: 9ΜΓ446ΜΤΛ6-ΣΩΨ έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών
που αφορά τους ειδικοούς εκλογικούς καταλόγους στρατιωτικών υπηρετούντων στις Ένοπλες Δυνάμεις ή στο Λιμενικό
Σώμα - Ελληνική Ακτοφυλακή, προσωπικού της Ελληνικής Αστυνομίας και του Πυροσβεστικού Σώματος, ενόψει των
βουλευτικών εκλογών της 21ης Μαΐου 2023. 

8.  Το υπ' αριθμ. 36382/27-04-2023 (εγκύκλιος 497) με ΑΔΑ: 9ΖΣΦ46ΜΤΛ6-7ΑΓ έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών,
που αφορά τον καθορισμό εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές
της  21ης Μαΐου 2023.
9.   Την υπ' αριθμ. 18/2023 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Αλεξανδρούπολης.

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2.  Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/τ. Α΄/19-08-2018) «Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ».

                   ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ,       03-05-2023
                   Αρ. Πρωτ.                   οικ.   3037

ΘΕΜΑ :     «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας για τη διεξαγωγή των                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ  ΕΒΡΟΥ

3.  Τις διατάξεις των άρθρων 51-55 και 69 παρ. 2 του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57/τ. Α΄/15-03-2012) «Κωδικοποίηση σε
ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή Βουλευτών» , όπως τροποποιήθηκαν με αυτές των Ν.
4648/2019 (ΦΕΚ 205/τ. Α’), 4804/2021 (ΦΕΚ 90/τ. Α’), 4954/2022 (ΦΕΚ 136/τ. Α’) και 5027/2023 (ΦΕΚ 48/τ. Α’).

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 45/2023 (ΦΕΚ 99/τ. Α΄/22-04-2023) «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και
σύγκληση της νέας Βουλής», με το οποίο καλούνται οι εκλογείς για την εκλογή Βουλευτών την 21η Μαΐου 2023, ημέρα
Κυριακή, όπως μας γνωστοποιήθηκε με το υπ’ αριθμ. 34414/23-04-2023 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών.

4. Τους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012. 

7.  Το υπ' αριθμ. 36371/27-04-2023 (εγκύκλιος 496) με ΑΔΑ: ΨΨ9Η46ΜΤΛ6-ΗΘ8 έγγραφο του Υπουργείου
Εσωτερικών, που αφορά τος υποψηφιότητες νουλευτών στις γενικές βουλευτικές εκλογές της  21ης Μαΐου 2023.

10. Τις ανάγκες που προκύπτουν από τη λειτουργία των Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων της Περιφερειακής
Ενότητας Έβρου.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Καθορίζουμε ως εξής τα Εκλογικά Τμήματα και τα Καταστήματα Ψηφοφορίας της Περιφερειακής Ενότητας
Έβρου, για τη διεξαγωγή των Γενικών Βουλευτικών εκλογών της 21ης Μαΐου 2023 και κατανέμουμε σ' αυτά
όπως αντίστοιχα αναφέρονται τους εκλογείς, οι οποίοι είναι εγγεγραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους
της εκλογικής περιφέρειας του Νομού.

Σελίδα 1

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

1
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από : ΑΒΑΓΚΙΑΝ 
ΑΡΑΜ
Εως : ΑΝΕΣΤΑΚΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ                                
β)7150, 7154

ΖΑΡΙΦΕΙΟΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

ΖΑΡΙΦΗ 5 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

2
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από : ΑΝΘΙΜΙΑΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ                              
β)7155, Α.Σ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ

ΖΑΡΙΦΕΙΟΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

ΖΑΡΙΦΗ 5 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

3
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από : ΒΑΣΙΛΙΑΔΗΣ 
ΑΡΗΣ
Εως : ΓΙΑΚΟΥΜΠΙΔΟΥ 
ΑΙΜΙΛΙΑ                                
β)Κεντρικό Λιμεναρχείο 
Αλεξ/πολης

ΖΑΡΙΦΕΙΟΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

ΖΑΡΙΦΗ 5 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

4
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από : ΓΙΑΛΑΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΓΡΕΝΔΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 
β)Ρ/Κ ΣΑΜΠΑΤΗΣ Μ-
ΝΧΑΛΚΙΔΑΣ 430, Ρ/Κ 
ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΗΤΡΟΥ 
ΝΧΑΛΚΙΔΑΣ 390, Ρ/Κ 
ΥΔΝΑ ΝΠ 2663, Ε/Γ-Ο/Γ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΚΟΡΑΗΣ 
11800 Ν.Π

ΖΑΡΙΦΕΙΟΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

ΖΑΡΙΦΗ 5 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

5
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από : ΓΡΗΓΟΡΕΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΔΟΡΥΦΟΡΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ                                   
β)7127

ΖΑΡΙΦΕΙΟΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

ΖΑΡΙΦΗ 5 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

6
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
α) Από : ΔΟΥΒΑΛΗ 
ΕΥΔΟΞΙΑ
Εως : ΖΩΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ                               
β) 7102

ΖΑΡΙΦΕΙΟΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

ΖΑΡΙΦΗ 5 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

7
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από : ΗΛΙΑΔΑΚΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Εως : ΚΑΛΤΣΟΥ ΣΤΕΛΛΑ                                   
β) ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΑΣΤΥΝ. 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ. 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ

ΖΑΡΙΦΕΙΟΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

ΖΑΡΙΦΗ 5 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

Σελίδα 2

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

8
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από : ΚΑΛΥΒΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΗ
Εως : ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ 
ΣΤΕΛΑ                                        
β) ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ

ΖΑΡΙΦΕΙΟΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

ΖΑΡΙΦΗ 5 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

9
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από : ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΚΟΙΝΑΚΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ                                          
β) ΤΡΟΧΑΙΑ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ

4ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

10
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
α) Από : ΚΟΚΑΛΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Εως : ΚΡΙΜΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ                              
β)7119

4ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

11
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
 Από : ΚΡΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΜΑΚΟΒΕΤΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ  

4ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από : ΜΑΚΡΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΕΘΥΜΑΚΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ                            
β) 7156, 7124

4ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

13
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από : ΜΕΛΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΠΑΛΚΟΓΛΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ                            
β)7161

4ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

14
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΜΠΑΛΟΥΤΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΝΑΛΠΑΝΤΙΔΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ

4ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

15
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από : ΝΑΜΟΓΙΑΝ 
ΜΑΞΙΜΕ
Εως : ΠΑΝΙΤΣΟΥΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                                           
β) 7128

4ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

16
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
α) Από : ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΠΑΡΑΣΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  β)7118

4ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

17
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
α)Από : ΠΑΡΑΣΚΑΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΩ
Εως : ΠΟΤΤ ΜΕΛΙΝΑ                                           
β) 7126,7129,7004

4ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

Σελίδα 3

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

18
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από : ΠΟΥΛΙΑΚΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ
Εως : ΣΕΡΕΤΟΥΔΗΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ β) 7163 
(1-20)

4ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

19
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
α) Από : ΣΕΡΜΠΕΖΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΣΤΕΦΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
β) 7163 (21-45)

4ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

20
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
α) Από : ΣΤΙΚΙΑΝ ΑΡΜΕΝ
Εως : ΤΟΝΤΟ ΜΑΡΙΟΥΣ                              
β) ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 2 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

21
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από : ΤΟΠΑΛΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΤΣΙΡΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ 
β)ΑΣΤΥΝ.ΤΜΗΜΑ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 2 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

22
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
α)Από : ΤΣΙΡΤΑΒΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΑΡΑΝΑΣ 
ΞΕΝΟΦΩΝ β) 7101

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 2 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

23
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
α) Από : ΧΑΡΙΣΙΑΔΟΥ 
ΧΡΥΣΗ                             
Εως : ΩΡΟΛΟΓΑ ΜΑΡΘΑ 
β) 7122

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 2 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

24
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
(ΑΓΝΑΝΤΙΑΣ)

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΙΔΟΥ 
ΑΛΕΥΤΙΝΑ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΓΝΑΝΤΙΑΣ, ΑΓΝΑΝΤΙΑ

25
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
(ΑΜΦΙΤΡΙΤΗΣ)

Από : ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ 
ΓΚΙΟΥΛΣΕΝ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΜΦΙΤΡΙΤΗΣ, 
ΑΜΦΙΤΡΙΤΗ

26
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
(ΑΠΑΛΟΥ)

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΜΕΡΤΖΑΝΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΑΛΟΥ, ΑΠΑΛΟΣ 

27
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
(ΑΠΑΛΟΥ)

Από : ΜΗΤΗΛΕΤΣΗ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΑΛΟΥ, ΑΠΑΛΟΣ 

Σελίδα 4

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

28
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
(ΜΑΙΣΤΡΟΥ)

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΛΥΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΙΣΤΡΟΥ, ΜΑΙΣΤΡΟΣ 

29
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
(ΜΑΙΣΤΡΟΥ)

Από : ΜΑΓΓΙΡΑ ΤΡΙΑΔΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗ 
ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΙΣΤΡΟΥ, ΜΑΙΣΤΡΟΣ 

30
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από : ΑΒΔΕΛΙΑΔΟΥ 
ΧΡΥΣΗ
Εως : ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΟΥ 
ΤΑΗΣ                                       
β) 7121

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ  26  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

31
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α)Από : ΑΜΕΔΟΒΑ 
ΟΥΤΓΚΙΟΥΝ
Εως : ΑΡΧΟΝΤΙΚΗ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ                                
β)7165

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ  26  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

32
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από : ΑΣΗΜΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΒΟΣΝΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ β) 7144 (Από 
1 έως 27)

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ  26  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

33
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α)Από : ΒΟΤΣΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΓΙΟΥΝΤΕΡΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ                                            
β)7144 (Από 28 έως 47)

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ  26  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

34
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από : 
ΓΙΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΓΩΓΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΗ                                        
β) 7160

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ  26  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

35
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από : ΔΑΒΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ
Εως : ΔΟΜΠΑΡΑ 
ΘΕΟΦΑΝΟΥΛΑ       β) 
7123

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ  26  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

36
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
α) Από : ΔΟΝΑΚΗΣ 
ΑΒΡΑΑΜ 
Εως : ΖΩΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ                                             
β) 7157  (Από 1 έως 40)

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
ΑΥΤΟΚΡΑΤΕΙΡΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΑΣ 15 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

37
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
α) Από : ΗΛΙΑ ΜΥΡΣΙΝΗ
Εως : ΙΣΜΑΗΛ ΟΓΛΟΥ 
ΧΟΥΣΜΕΝ                                                   
β) 7157 (Από 41 έως 76)

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
ΑΥΤΟΚΡΑΤΕΙΡΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΑΣ 15 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

Σελίδα 5

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

38
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από : ΙΣΜΑΗΛΟΒΑ 
ΠΟΥΝΑΡ
Εως : ΚΑΛΤΣΟΥΚΑΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ                                        
β) 7164

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
ΑΥΤΟΚΡΑΤΕΙΡΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΑΣ 15 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

39
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΚΑΛΥΒΑ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΚΑΡΑΟΥΛΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
ΑΥΤΟΚΡΑΤΕΙΡΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΑΣ 15 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

40
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α)Από : 
ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΚΗΠΟΥΡΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ                                    
β) 7162 (Από 1 έως 35)

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
14ης ΜΑΙΟΥ 110  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

41
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από : ΚΙΑΖΗΜΟΓΛΟΥ 
ΑΙΣΕ
Εως : ΚΟΥΡΤΖΟΥΛΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ β) 7162 (Από 
36 έως 67)

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
14ης ΜΑΙΟΥ 110  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

42
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από : ΚΟΥΡΤΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΛΑΜΠΟΓΛΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ β) 7115 
(Από 1-30)

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
14ης ΜΑΙΟΥ 110  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

43
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από : ΛΑΜΠΡΑΚΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΜΑΡΝΤΟΓΙΑΝΙΔΗ 
ΡΟΖΑ                                        
β) 7115 (Από 31 έως 60)

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
14ης ΜΑΙΟΥ 110  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

44
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
α) Από : ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ
Εως : ΜΗΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑ                                          
β) 7117 ( Από 1 έως 40)

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
14ης ΜΑΙΟΥ 110  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

45
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από : ΜΙΑΟΥΛΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΜΠΑΚΟΛΑ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ                                             
β)  7117  (Από 41 έως 72)

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
14ης ΜΑΙΟΥ & 

ΑΝΘΕΜΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

46
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΜΠΑΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Εως : ΜΠΡΟΥΦΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
14ης ΜΑΙΟΥ & 

ΑΝΘΕΜΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

Σελίδα 6

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

47
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΘΗ
Εως : ΟΥΝΤΖΟΥΔΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
14ης ΜΑΙΟΥ & 

ΑΝΘΕΜΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

48
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΑΜΠΕ
Εως : ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
14ης ΜΑΙΟΥ & 

ΑΝΘΕΜΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

49
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από : ΠΑΠΑΚΟΣΜΑ ΒΑΙΑ
Εως : ΠΙΣΤΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ & 
ΠΑΠΑΝΟΥΤΣΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

50
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από : ΠΙΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΣΑΚΚΑΛΗΣ ΖΑΧΙ

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ & 
ΠΑΠΑΝΟΥΤΣΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

51
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΣΑΛΑΜΑΝΑΚΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΣΙΑΛΗ ΟΓΛΟΥ 
ΦΕΙΖΑΛ

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ & 
ΠΑΠΑΝΟΥΤΣΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

52
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΣΙΑΜΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ & 
ΠΑΠΑΝΟΥΤΣΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

53
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από : ΣΤΑΝΕΒΑ ΓΙΟΦΚΑ
Εως : ΤΖΙΕΡΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
ΑΝΘΕΜΙΟΥ 3 & 
ΑΥΤΟΚΡΑΤΕΙΡΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΑΣ 3

54
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΤΖΙΚΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ
Εως : ΤΣΙΑΝΤΑΛΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
ΑΝΘΕΜΙΟΥ 3 & 
ΑΥΤΟΚΡΑΤΕΙΡΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΑΣ 3

55
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΦΥΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
ΑΝΘΕΜΙΟΥ 3 & 
ΑΥΤΟΚΡΑΤΕΙΡΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΑΣ 3

Σελίδα 7

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

56
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΦΩΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΠΑΡΑΣΧΟΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
ΑΝΘΕΜΙΟΥ 3 & 
ΑΥΤΟΚΡΑΤΕΙΡΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΑΣ 3

57
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 
ΚΑΤΙΝΑ
Εως : ΨΩΡΟΦΥΛΛΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
ΑΝΘΕΜΙΟΥ 3 & 
ΑΥΤΟΚΡΑΤΕΙΡΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΑΣ 3

58
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
(ΠΑΛΑΓΙΑΣ)

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΛΙΟΥΝΤΜΙΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΓΙΑΣ, ΠΑΛΑΓΙΑ

59
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΑΒΑΤ ΝΑΝΤΙΑ
Εως : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 25 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

60
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ 
ΕΥΘΥΜΙΑ
Εως : ΒΑΡΤΑΝΙΔΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 25 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

61
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΒΑΣΔΕΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ
Εως : ΓΕΠΙΣΚΟΠΟΣΙΑΝ 
ΟΛΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 25 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

62
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΓΕΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΓΚΙΩΣΗ ΒΑΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 25 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

63
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
α) Από : ΓΚΟΓΚΑ ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΔΗΜΑΡΙΔΟΥ 
ΟΛΥΜΠΙΑ                                  
β) 7159

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 25 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

64
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ 
ΕΥΤΥΧΙΑ
Εως : ΖΑΙΤΣΕΒΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

ΔΗΜΗΤΡΑΣ 57 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

65
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από : ΖΑΚΑΡΙΑΝ ΑΝΝΑ
Εως : ΙΣΜΑΗΛΩΒ ΡΕΤΖΕΠ

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

ΔΗΜΗΤΡΑΣ 57 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

Σελίδα 8

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

66
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΙΤΑΣΒΙΛΙ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

ΔΗΜΗΤΡΑΣ 57 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

67
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΚΑΡΑΓΙΑΝΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΑΨΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

ΔΗΜΗΤΡΑΣ 57 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

68
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΚΕΒΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΚΟΡΟΤΖΙΔΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

ΔΗΜΗΤΡΑΣ 57 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

69
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΚΟΣΙΔΗΣ 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΚΥΨΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 59 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

70
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΚΩΝΣΤΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΜΑΚΡΥΛΑΚΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 59 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

71
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΜΑΛΑΔΑΚΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΜΕΝΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 59 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

72
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΜΕΡΕΖΚΙΝ 
ΕΥΓΕΝΙΟΣ
Εως : ΜΠΑΜΠΟΥΤΣΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 59 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

73
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΜΠΑΝΤΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΝΗΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 59 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

74
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΝΙΑΝΙΑΚΟΥΔΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 59 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

Σελίδα 9

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

75
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Από : ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
Εως : 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 16 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

Σελίδα 10

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

76
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από : ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΠΟΥΤΑΧΙΔΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ β)7158  (Από 
1 έως 35 )

1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 16 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

77
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από : 
ΠΡΑΒΕΝΤΝΙΤΣΕΝΚΟ 
ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΣΑΧΠΑΖΙΔΗ ΟΛΓΑ                    
β) 7158  (Από 36 έως 63)

1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 16 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

78
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από : ΣΒΙΝΤΡΙΔΟΥ 
ΠΟΛΥΜΝΙΑ
Εως : ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ               β) 7142  
(Από 1 έως 45)

1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 16 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

79
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από : ΣΤΑΝΤΖΙΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΤΖΙΩΡΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                     β) 
7142  (Από 46 έως 95)

1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 16 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

80
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΤΖΟΒΑΡΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
Εως : ΤΣΕΤΣΟΥ ΟΛΓΑ

1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 16 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

81
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΤΣΙΑΒΔΑΡΗ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ
Εως : ΧΑΛΗΛΟΓΛΟΥ ΦΙΛΙΣ

1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 16 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

82
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΧΑΛΙΛΙΔΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ
Εως : ΨΥΡΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 16 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

83
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
(ΝΕΑΣ ΧΙΛΗΣ)

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΖΩΙΤΣΑ
Εως : ΚΑΡΑΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΧΙΛΗΣ, ΝΕΑ ΧΙΛΗ

84
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

4ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
(ΝΕΑΣ ΧΙΛΗΣ)

Από : ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΙΔΟΥ 
ΕΥΡΩΠΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΧΙΛΗΣ, ΝΕΑ ΧΙΛΗ

85
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

5ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
(ΝΕΑΣ ΧΙΛΗΣ)

Από : ΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 
ΘΕΑΝΩ
Εως : ΨΑΘΑΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΧΙΛΗΣ, ΝΕΑ ΧΙΛΗ

86
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΒΑΝΤΑ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΚΑΡΑΤΣΟΜΠΑΝΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΒΑΝΤΑ, ΑΒΑΝΤΑΣ

87
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΒΑΝΤΑ
Από : ΚΑΡΙΜΠΟΒΑ 
ΚΥΡΙΑΚΙΑ
Εως : ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΒΑΝΤΑ, ΑΒΑΝΤΑΣ

Σελίδα 11

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

88
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΒΑΝΤΑ
Από : ΣΙΣΜΑΝΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΒΑΝΤΑ, ΑΒΑΝΤΑΣ

89
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΙΣΥΜΗΣ
Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ
Εως : ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ  
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  ΑΙΣΥΜΗΣ. 

ΑΙΣΥΜΗ

ΑΙΣΥΜΗΣ
Από : ΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΛΩΡΙΔΟΥ 
ΕΡΜΟΦΙΛΗ

ΑΙΣΥΜΗΣ
(ΑΙΣΥΜΗΣ -ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ)

Από : ΑΜΕΤ ΣΙΜΠΕΛ
Εως : ΧΑΣΑΝ ΦΑΤΜΕ

91
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΚΙΡΚΗΣ
Από : ΑΛΕΞΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΩΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΙΡΚΗΣ, 

ΚΙΡΚΗ

92
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΜΑΚΡΗΣ

α) Από : ΑΓΑΠΙΔΗΣ 
ΜΑΡΚΟΣ
Εως : ΜΑΡΤΙΝΗ 
ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ                                    
β)7130

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΗΣ, ΜΑΚΡΗ

93
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΜΑΚΡΗΣ
Από : ΜΑΣΤΡΟΓΙΩΡΓΗ 
ΖΑΦΕΙΡΙΑ
Εως : ΨΟΥΝΗ ΜΥΡΣΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΗΣ, ΜΑΚΡΗ

94
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΜΑΚΡΗΣ
(ΔΙΚΕΛΛΩΝ)

Από : ΑΙΔΙΝ ΙΣΜΑΗΛ 
ΟΓΛΟΥ ΧΑΤΙΤΖΕ
Εως : ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΚΕΛΛΩΝ, 

ΔΙΚΕΛΛΑ

95
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΜΑΚΡΗΣ
(ΔΙΚΕΛΛΩΝ)

Από : ΜΟΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΚΕΛΛΩΝ, 

ΔΙΚΕΛΛΑ

96
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΣΥΚΟΡΡΑΧΗΣ Από : ΑΙΒΑΛΗ ΝΑΣΜΗ
Εως : ΧΙΟΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΥΚΟΡΡΑΧΗΣ, 
ΣΥΚΟΡΡΑΧΗ

97
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΣΥΚΟΡΡΑΧΗΣ
(ΚΟΜΑΡΟΥ)

Από : ΑΔΕΜ ΧΟΥΛΙΑ
Εως : ΧΟΥΣΝΗ ΟΓΛΟΥ 
ΝΟΥΡΑΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΑΡΟΥ, ΚΟΜΑΡΟΣ

98
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΣΥΚΟΡΡΑΧΗΣ
(ΜΕΣΤΗΣ)

Από : ΑΛΗΟΣΜΑΝ 
ΣΕΛΑΤΙΝ
Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΦΑΤΜΕ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΤΗΣ, 

ΜΕΣΤΗ

99
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΝΘΕΙΑΣ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΚΩΣΤΟΓΛΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΘΕΙΑΣ, ΑΝΘΕΙΑ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ  
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  ΑΙΣΥΜΗΣ. 

ΑΙΣΥΜΗ
90

Σελίδα 12

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

100
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΝΘΕΙΑΣ
Από : ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ
Εως : ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΘΕΙΑΣ, ΑΝΘΕΙΑ

101
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΝΘΕΙΑΣ
(ΑΡΙΣΤΗΝΟΥ)

Από : ΑΓΡΙΤΕΛΗ ΜΕΡΣΙΝΗ
Εως : ΨΑΘΑΣ ΚΙΡΣΤΕΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΘΕΙΑΣ, ΑΝΘΕΙΑ

102
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΔΩΡΙΚΟΥ
Από : ΑΒΕΤΙΣΙΑΝ ΛΟΥΣΙΝΕ
Εως : ΧΡΥΣΟΡΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΩΡΙΚΟΥ, ΔΩΡΙΚΟ

103
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΔΩΡΙΚΟΥ
(ΑΕΤΟΧΩΡΙΟΥ)

Από : ΑΙΡΑΠΕΤΙΔΗΣ 
ΠΛΑΤΩΝ
Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΩΡΙΚΟΥ, ΔΩΡΙΚΟ

104
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΛΟΥΤΡΟΥ
Από : ΑΖΝΤΑΡΙΔΗΣ 
ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ
Εως : ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ 
ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΤΡΟΥ, ΛΟΥΤΡΟΣ

105
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΛΟΥΤΡΟΥ
Από : ΚΟΤΖΑΓΙΩΡΓΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΤΡΟΥ, ΛΟΥΤΡΟΣ

106
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΛΟΥΤΡΟΥ
Από : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΤΡΟΥ, ΛΟΥΤΡΟΣ

107
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΛΟΥΤΡΟΥ
(ΠΕΥΚΩΝ)

Από : ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εως : ΦΟΥΛΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΤΡΟΥ, ΛΟΥΤΡΟΣ

108
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΝΙΨΑΣ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΞΕΝΙΤΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΙΨΑΣ, 

ΝΙΨΑ

109
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΝΙΨΑΣ
Από : ΟΥΖΟΥΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΙΨΑΣ, 

ΝΙΨΑ

110
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΦΕΡΩΝ
Από : ΑΒΕΤΙΣΙΑΝ 
ΣΒΕΤΛΑΝΑ
Εως : ΓΕΡΟΝΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΩΝ, 
ΖΗΒΟΠΟΥΛΟΥ 2 ΦΕΡΕΣ

111
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΦΕΡΩΝ
Από : ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ 
ΛΕΜΟΝΗΣ
Εως : ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΩΝ, 
ΖΗΒΟΠΟΥΛΟΥ 2 ΦΕΡΕΣ

112
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΦΕΡΩΝ

α) Από : ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΚΑΠΛΑΝΙΔΟΥ 
ΦΩΤΙΚΑ                                       
β)7106 (Από 1 έως 45)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΩΝ, 
ΖΗΒΟΠΟΥΛΟΥ 2 ΦΕΡΕΣ

Σελίδα 13

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

113
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΦΕΡΩΝ

α)Από : ΚΑΠΟΥΚΡΑΝΗ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ
Εως : ΚΟΛΟΜΠΡΑΤΣΙΔΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ β) 7106 (Από 
46 έως 98)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΩΝ, 
ΖΗΒΟΠΟΥΛΟΥ 2 ΦΕΡΕΣ

114
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΦΕΡΩΝ
Από : ΚΟΝΔΥΛΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΜΑΡΤΙΡΟΣΙΑΝ 
ΜΑΓΝΤΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΩΝ, 
ΖΗΒΟΠΟΥΛΟΥ 2 ΦΕΡΕΣ

115
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΦΕΡΩΝ
Από : ΜΑΣΤΟΡΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ
Εως : ΝΑΣΤΟΣ ΣΠΥΡΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΕΡΩΝ,  ΑΙΣΩΠΟΥ 1 

ΦΕΡΕΣ

116
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΦΕΡΩΝ
Από : ΝΑΤΣΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΠΑΦΥΛΑ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΕΡΩΝ,  ΑΙΣΩΠΟΥ 1 

ΦΕΡΕΣ

117
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΦΕΡΩΝ

α) Από : ΠΕΙΧΑΜΠΕΡΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΣΟΝΩΒΙΔΟΥ 
ΑΘΗΝΑ                      β) 
ΤΣΦ ΦΕΡΩΝ, Α.Τ. 
ΦΕΡΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΕΡΩΝ,  ΑΙΣΩΠΟΥ 1 

ΦΕΡΕΣ

Σελίδα 14

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

118
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΦΕΡΩΝ
Από : ΣΟΡΟΠΛΗ 
ΚΥΡΑΤΣΟΥΔΑ
Εως : ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΠΑΥΛΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΕΡΩΝ,  ΑΙΣΩΠΟΥ 1 

ΦΕΡΕΣ

119
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΦΕΡΩΝ Από : ΤΣΙΚΝΑ ΒΑΙΑ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΕΡΩΝ,  ΑΙΣΩΠΟΥ 1 

ΦΕΡΕΣ

120
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΦΕΡΩΝ
(ΠΟΡΟΥ)

Από : ΑΡΖΙΑΝΙΔΗ ΛΑΛΗ
Εως : ΧΑΤΖΑΚΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ, 

ΠΟΡΟΣ

121
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΑΡΔΑΝΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΡΔΑΝΙΟΥ, ΑΡΔΑΝΙΟ

122
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΔΟΡΙΣΚΟΥ
α) Από : ΑΖΝΤΑΡΙΔΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Εως : ΧΟΥΧΟΥΑ ΝΤΑΒΙΤ                             
β) 7114, 7140,7132

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΟΡΙΣΚΟΥ, 

ΔΟΡΙΣΚΟΣ

123
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΔΟΡΙΣΚΟΥ
(ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ)

Από : ΑΓΙΑΣΜΕΝΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ, 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ

124
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΚΑΒΗΣΟΥ
α) Από : ΑΛΑΜΠΕΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ 
ΜΑΡΘΑ β) 7108, 7135                                       

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΒΗΣΟΥ, 

ΚΑΒΗΣΟΣ

125
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΚΑΒΗΣΟΥ

α) Από : ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ ,                                       
β) 
7145,7116,7136,7112,71
43  7137,7105

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΒΗΣΟΥ, 

ΚΑΒΗΣΟΣ

126
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΠΕΠΛΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ
Εως : ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΠΛΟΥ, ΠΕΠΛΟΣ

127
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΠΕΠΛΟΥ
α) Από : ΚΑΡΑ ΓΙΑΣΑΡ 
ΣΟΥΚΡΟΥ
Εως : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, β)7104

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΠΛΟΥ, ΠΕΠΛΟΣ

128
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΠΕΠΛΟΥ
Από : ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ                                   

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΠΛΟΥ, ΠΕΠΛΟΣ

129
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΠΕΠΛΟΥ
(ΒΡΥΣΟΥΛΑΣ)

Από : ΑΓΟΡΑΚΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΥΣΟΥΛΑΣ, ΒΡΥΣΟΥΛΑ

Σελίδα 15

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

130
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΠΕΠΛΟΥ
(ΓΕΜΙΣΤΗΣ)

Από : ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΜΙΣΤΗΣ, ΓΕΜΙΣΤΗ

131
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΠΕΠΛΟΥ
(ΚΗΠΩΝ)

α) Από : ΑΓΑ ΑΓΟΥΔΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΑΛΤΗΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ                                                    
β)Τ.Δ.Ε ΚΗΠΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΗΠΩΝ, ΚΗΠΟΙ

ΠΥΛΑΙΑΣ
(ΚΟΙΛΩΝ)

Από : ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ
Εως : ΧΑΨΙΑΔΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
(ΠΥΛΑΙΑΣ)

Από : ΑΛΑΚΙΟΖΗΣ 
ΚΥΡΙΛΛΟΣ
Εως : ΧΟΤΑΜΑΝΙΔΗΣ 
ΛΑΖΑΡΟΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
(ΜΕΛΙΑΣ)

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

133
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΤΡΙΦΥΛΛΙΟΥ
Από : ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΗ 
ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΤΡΙΦΥΛΛΙΟΥ, ΤΡΙΦΥΛΛΙ 

134
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΤΡΙΦΥΛΛΙΟΥ
(ΙΤΕΑΣ)

Από : ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΙΔΟΥ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

(ΑΓΡΟΤΟΛΕΣΧΗ) ΙΤΕΑΣ, 
ΙΤΕΑ 

135
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

α) Από : ΑΒΑΚΙΑΝ 
ΚΑΡΑΜΠΕΤ
Εως : ΑΡΕΘΑ ΦΑΝΗ                                   
β) 7254,17510, 
7209,7247

ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ, 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΟΥ 3
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

136
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
Από : ΑΡΙΔΑΚΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΓΚΑΛΤΑΝΑΣ 
ΜΙΧΑΗΛ

ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ, 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΟΥ 3
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

137
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
Από : ΓΚΑΜΠΕΤΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Εως : ΔΕΣΠΟΙΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ, 
ΜΙΑΟΥΛΗ 4 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

138
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
Από : ΔΗΜΑΔΗΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ
Εως : ΘΥΜΝΙΟΥΔΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ, 
ΜΙΑΟΥΛΗ 4 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΥΛΑΙΑΣ, 

ΠΥΛΑΙΑ
132

Σελίδα 16

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

139
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
Από : ΙΑΝΚΟΥΛΕΣΚΟΥ 
ΦΛΟΑΡΕΑ
Εως : ΚΑΡΑΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ

3ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ, 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 17 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

140
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

α) Από : 
ΚΑΡΑΦΑΤΜΕΟΓΛΟΥ 
ΑΙΔΙΝ
Εως : ΚΙΤΣΙΚΟΥΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                                          
β) 7244

3ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ, 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 17 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

141
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
Από : ΚΛΑΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ
Εως : ΜΑΛΤΣΑΚΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ, 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΟΥ 4
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

142
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

α) Από : ΜΑΜΟΥΛΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΜΠΑΙΡΑΜΟΓΛΟΥ 
ΧΟΥΣΕΙΝ                            
β) 7228

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ, 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΟΥ 4
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

143
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
α) Από : ΜΠΑΚΑΛΗ ΖΩΗ
Εως : ΝΕΤΖΗΠ ΟΓΛΟΥ 
ΦΥΛΛΙΣ                                     
β) 7201

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ, 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΟΥ 1
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

144
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

α) Από : ΝΙΑΖΗ ΟΓΛΟΥ 
ΤΖΕΝΓΚΙΣ
Εως : ΠΑΠΑΧΑΡΙΔΗΜΟΥ 
ΦΕΙΔΙΑΣ β) ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ, ΤΜ. 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΔΙΔ/ΧΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ, 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΟΥ 1
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

145
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

α) Από : ΠΑΠΕΟΓΛΟΥ 
ΑΙΤΕΝ
Εως : ΣΑΖΑΝΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ                                       
β)  7230

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ, 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΟΥ 5
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

146
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
α) Από : ΣΑΚΑΛΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΣΤΥΦΟΥΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                                          
β) 7253,7234,7238

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ, 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΟΥ 5
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

147
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

α) Από : ΣΥΓΓΕΛΟΥΔΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΤΟΚΑ ΦΕΡΙΧΑ  β) 
ΤΜ. ΔΟΚΙΜΩΝ ΑΣΤ/ΚΩΝ 
(Από 1 έως 85)                       

1ο ΕΠΑΛ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ, 
ΛΕΩΝΙΔΟΥ 52-54 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

Σελίδα 17

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

148
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

Από : ΤΟΚΑΜΑΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΤΣΙΑΚΙΡΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, β)ΤΜ. 
ΔΟΚΙΜΩΝ ΑΣΤ/ΚΩΝ (Από 
86 έως 166)

1ο ΕΠΑΛ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ, 
ΛΕΩΝΙΔΟΥ 52-54 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

149
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

α) Από : ΤΣΙΑΚΙΡΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Εως : ΧΑΛΒΟΥΤΖΙΑΝ 
ΧΑΚΗ                                 
β) ΤΜ ΔΟΚΙΜΩΝ 
ΑΣΤ/ΚΩΝ (Από 167 έως 
252)

1ο ΕΠΑΛ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ, 
ΛΕΩΝΙΔΟΥ 52-54 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

150
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

α) Από : ΧΑΛΗΛ ΑΙΣΕ
Εως : ΨΥΛΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                                  
β) ΤΜ ΔΟΚΙΜΩΝ 
ΑΣΤ/ΚΩΝ (Από 253 έως 
335)

1ο ΕΠΑΛ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ, 
ΛΕΩΝΙΔΟΥ 52-54 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

151
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
(ΨΑΘΑΔΩΝ)

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΡΑΦΑΕΛΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΜΠΕΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΨΑΘΑΔΩΝ, 

ΨΑΘΑΔΕΣ

152
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΑΣΒΕΣΤΑΔΩΝ
Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΟΥΔΗΣ 
ΡΑΦΑΗΛ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΒΕΣΤΑΔΩΝ, 
ΑΣΒΕΣΤΑΔΕΣ

153
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΑΣΗΜΕΝΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΣΗΜΕΝΙΟΥ, 
ΑΣΗΜΕΝΙΟ

154
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΑΣΗΜΕΝΙΟΥ
Από : ΜΟΡΦΙΝΟΥΔΗΣ 
ΗΛΙΑΣ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΑΚΗΣ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ

ΚΤΙΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

ΑΣΗΜΕΝΙΟΥ, 
ΑΣΗΜΕΝΙΟ

155
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ
Εως : ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙΟΥ, 

ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙ

156
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΜΕΡΤΖΑΝΟΒΑ 
ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΟΥΔΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙΟΥ, 

ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙ

157
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙΟΥ
(ΛΑΓΟΥ)

α) Από : ΑΔΑΜΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΚΥΡΙΖΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ                                           
β) 7252, 
7239,7203,7207,7236, 
7225,7232,7221,7245,  
7206,  7233

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΓΟΥ, ΛΑΓΟΣ 

Σελίδα 18

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

158
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙΟΥ
(ΛΑΓΟΥ)

α) Από : ΚΥΡΠΙΤΖΗ 
ΣΥΡΜΑΤΕΝΙΑ 
Εως : ΧΡΥΣΕΛΛΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ                                                 
β) 7242,7219,7224,7229,   
7259,7216

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΓΟΥ, ΛΑΓΟΣ 

159
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙΟΥ
(ΘΥΡΕΑΣ)

Από : ΑΦΕΝΤΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΥΡΕΑΣ, ΘΥΡΕΑ

160
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΙΣΑΑΚΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Εως : ΜΠΟΡΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΚΤΙΡΙΟ ΚΑΠΗ ΙΣΑΑΚΙΟΥ, 
ΙΣΑΑΚΙΟ

161
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΙΣΑΑΚΙΟΥ
α)Από : ΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΥΡΡΑΚΗ 
ΣΑΡΑΝΤΩ                                            
β)ΤΣΦ ΔΙΔ/ΧΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΙΣΑΑΚΙΟΥ, 

ΙΣΑΑΚΙΟ

162
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΚΑΡΩΤΗΣ
Από : ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΤΡΙΑΔΑ
Εως : ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΩΤΗΣ, ΚΑΡΩΤΗ

163
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΚΑΡΩΤΗΣ
Από : ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗΣ 
ΑΔΑΜ
Εως : ΨΥΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΩΤΗΣ, ΚΑΡΩΤΗ

164
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΚΟΥΦΟΒΟΥΝΟΥ

α) Από : ΑΛΕΞΑΚΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΛΕΥΤΕΡΟΓΛΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ β) 7412, 7410, 
7402,7403, 7404

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΦΟΒΟΥΝΟΥ, 
ΚΟΥΦΟΒΟΥΝΟ

165
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΚΟΥΦΟΒΟΥΝΟΥ

α) Από : ΛΙΟΛΙΟΤΑΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΦΥΛΛΑΚΗ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ                                         
β) 7408, 7413,7414

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΦΟΒΟΥΝΟΥ, 
ΚΟΥΦΟΒΟΥΝΟ

166
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΚΥΑΝΗΣ Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ
Εως : ΚΟΥΠΑΟΓΛΟΥ ΟΓΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΑΝΗΣ, ΚΥΑΝΗ

167
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΚΥΑΝΗΣ
Από : ΚΟΥΡΔΑΚΗ 
ΑΝΔΡΙΑΝΑ
Εως : ΠΟΥΛΙΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΑΝΗΣ, ΚΥΑΝΗ

168
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΚΥΑΝΗΣ
Από : ΠΟΥΠΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ 
ΧΑΜΠΕ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΑΝΗΣ, ΚΥΑΝΗ

169
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΜΑΝΗΣ
Από : ΑΓΓΕΛΟΥΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΚΡΑΚΕ ΣΟΦΙΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΑΝΗΣ, 

ΜΑΝΗ

Σελίδα 19

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

170
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΜΑΝΗΣ
Από : ΛΑΚΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΥΔΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΑΝΗΣ, 

ΜΑΝΗ

171
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΜΑΝΗΣ
(ΕΥΓΕΝΙΚΟΥ)

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΩ
Εως : ΧΡΥΣΟΦΥΛΛΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΓΕΝΙΚΟΥ, ΕΥΓΕΝΙΚΟ

172
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΜΑΝΗΣ
(ΣΙΤΑΡΙΑΣ)

Από : ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ 
ΣΑΒΒΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΤΑΡΙΑΣ, ΣΙΤΑΡΙΑ

173
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΠΕΤΡΑΔΩΝ
Από : ΑΒΡΑΜΟΒΙΤΣ 
ΓΙΕΛΕΝΑ
Εως : ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΚΤΙΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΤΡΑΔΩΝ, ΠΕΤΡΑΔΕΣ

174
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΠΕΤΡΑΔΩΝ
Από : ΜΑΡΙΝΑΚΗ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ
Εως : ΨΥΡΡΑΚΗΣ 
ΠΑΣΧΑΛΗΣ

ΚΤΙΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΤΡΑΔΩΝ, ΠΕΤΡΑΔΕΣ

175
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΠΟΙΜΕΝΙΚΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΜΙΓΓΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΙΜΕΝΙΚΟΥ, 
ΠΟΙΜΕΝΙΚΟ

176
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΠΟΙΜΕΝΙΚΟΥ
Από : ΜΟΚΑΛΗ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ
Εως : ΧΟΦΜΑΝΝ 
ΦΩΤΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΙΜΕΝΙΚΟΥ, 
ΠΟΙΜΕΝΙΚΟ

177
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΠΡΑΓΓΙΟΥ
Από : ΑΔΑΜΑΚΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΛΑΖΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΡΑΓΓΙΟΥ, 

ΠΡΑΓΓΙ

178
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΠΡΑΓΓΙΟΥ
Από : ΛΑΜΠΡΑΚΑΚΗ ΒΑΙΑ
Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΡΑΓΓΙΟΥ, 

ΠΡΑΓΓΙ

Σελίδα 20

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

179
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΠΥΘΙΟΥ
Από : ΑΒΡΑΣΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΛΥΜΠΕΡΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΘΙΟΥ, ΠΥΘΙΟ

180
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΠΥΘΙΟΥ
Από : ΜΑΓΓΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΘΙΟΥ, ΠΥΘΙΟ

181
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΠΥΘΙΟΥ
(ΡΗΓΙΟΥ)

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ 
ΘΩΜΑΗ
Εως : ΧΟΨΟΝΟΣΙΔΟΥ 
ΜΑΙΡΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΗΓΙΟΥ, ΡΗΓΙΟ

182
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΑΓΙΟΠΛΟΥΔΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Εως : ΛΥΜΠΕΡΟΥΔΗ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ, ΣΙΤΟΧΩΡΙ

183
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΜΑΝΤΕΛ ΕΛΙΑΝΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΗ

ΚΤΙΡΙΟ ΚΑΠΗ 
ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ, ΣΙΤΟΧΩΡΙ

184
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΣΟΦΙΚΟΥ Από : ΑΔΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΕΜΜΕΤ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΟΦΙΚΟΥ, ΣΟΦΙΚΟ

185
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΣΟΦΙΚΟΥ
Από : ΚΟΜΝΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΣΑΠΟΥΝΤΖΟΓΛΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΟΦΙΚΟΥ, ΣΟΦΙΚΟ

186
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΣΟΦΙΚΟΥ
Από : ΣΑΡΑΝΤΑΚΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ
Εως : ΨΥΡΑΚΗΣ 
ΜΑΝΩΛΗΣ

ΚΤΙΡΙΟ ΚΑΠΗ ΣΟΦΙΚΟΥ, 
ΣΟΦΙΚΟ

187
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΙΟΥΣΜΕΝΟΓΛΟΥ 
ΡΑΜΠΙΑ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΑΛΕΠΟΧΩΡΙ

188
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΟΥ
(ΠΟΛΙΑΣ)

Από : ΑΚΝΤΟΓΑΝ ΑΛΗ
Εως : ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ 
ΠΕΜΠΕ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΙΑΣ, ΠΟΛΙΑ

189
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΑΣΠΡΟΝΕΡΙΟΥ Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΔΑΜ
Εως : ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΒΑΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΝΕΡΙΟΥ, 

ΑΣΠΡΟΝΕΡΙ

190
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΑΣΠΡΟΝΕΡΙΟΥ
Από : ΛΙΓΗΡΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
Εως : ΧΩΡΑΦΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΝΕΡΙΟΥ, 

ΑΣΠΡΟΝΕΡΙ

191
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΑΣΠΡΟΝΕΡΙΟΥ
(ΓΙΑΤΡΑΔΩΝ)

Από : ΑΓΓΕΛΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΦΟΥΤΣΙΤΖΗΣ 
ΣΤΡΑΤΗΣ

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΓΙΑΤΡΑΔΩΝ, ΓΙΑΤΡΑΔΕΣ

192
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΒΡΥΣΙΚΩΝ
Από : ΑΓΓΕΛΟΒΑ 
ΑΓΓΕΛΙΝΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΟΥΔΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΒΡΥΣΙΚΩΝ, ΒΡΥΣΙΚΑ

193
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΒΡΥΣΙΚΩΝ
(ΣΑΥΡΑΣ)

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΑΓΙΑ
Εως : ΧΕΡΓΚΕΛΕΤΖΗΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΣΑΥΡΑΣ, ΣΑΥΡΑ

Σελίδα 21

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

194
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΔΟΞΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΚΑΤΣΙΑΦΑ ΠΑΓΩΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΟΞΑΣ, ΔΟΞΑ

195
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΔΟΞΑΣ
Από : ΚΙΟΥΤΣΙΚΟΥΔΗ 
ΛΕΜΟΝΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΟΞΑΣ, ΔΟΞΑ

196
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΕΛΑΦΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΗ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΕΛΑΦΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΕΛΑΦΟΧΩΡΙ

197
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΕΛΑΦΟΧΩΡΙΟΥ
(ΒΡΥΣΗΣ)

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΥΣΗΣ, ΒΡΥΣΗ

198
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΕΛΑΦΟΧΩΡΙΟΥ
(ΧΙΟΝΑΔΩΝ)

Από : ΑΙΝΤ ΑΛΕΞΗΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΙΟΝΑΔΩΝ, ΧΙΟΝΑΔΕΣ

199
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΛΑΔΗΣ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΕΛΜΣΤΕΝΤΤΕΡ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΑΔΗΣ, 

ΛΑΔΗ

200
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ 
ΒΕΡΓΩ
Εως : ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟΥΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ, 
ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ

201
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

α) Από : ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΠΑΥΛΟΥΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                         
β) 7213, ΤΣΦ 
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ, 
ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ

202
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ
Από : ΠΕΝΤΣΙΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ
Εως : ΧΟΥΤΙΟΥΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ, 
ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ

203
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΟΥΔΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΚΟΥΡΟΥ ΣΑΡΑΝΤΩ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ, ΠΑΛΙΟΥΡΙ

204
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ
Από : ΚΟΥΤΙΑΝΟΥΔΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΨΗΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ, ΠΑΛΙΟΥΡΙ

205
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΒΥΣΣΑΣ

ΒΥΣΣΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΓΚΕΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Α' ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΣΣΑΣ, Ν. ΒΥΣΣΑ

Σελίδα 22

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

206
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΒΥΣΣΑΣ

ΒΥΣΣΑΣ
Από : ΓΚΙΟΥΜΟΥΣ ΑΙΤΕΝ
Εως : ΚΑΡΑΚΟΛΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ                                                                                

Α' ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΣΣΑΣ, Ν. ΒΥΣΣΑ

207
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΒΥΣΣΑΣ

ΒΥΣΣΑΣ
Από : ΚΑΡΑΜΠΑΓΛΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΑΝΤΡΑΤΖΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Α' ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΣΣΑΣ, Ν. ΒΥΣΣΑ

208
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΒΥΣΣΑΣ

ΒΥΣΣΑΣ
Από : ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ 
ΜΕΧΜΕΤ

Α' ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΣΣΑΣ, Ν. ΒΥΣΣΑ

209
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΒΥΣΣΑΣ

ΒΥΣΣΑΣ

Από : 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΗ

Α' ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΣΣΑΣ, Ν. ΒΥΣΣΑ

210
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΒΥΣΣΑΣ

ΒΥΣΣΑΣ
Από : ΠΟΡΓΙΑΖΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΤΡΑΙΑΝΙΔΟΥ 
ΜΕΡΟΠΗ

Α' ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΣΣΑΣ, Ν. ΒΥΣΣΑ

211
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΒΥΣΣΑΣ

ΒΥΣΣΑΣ
α) Από : ΤΣΑΚΙΡΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΒΕΛΙΔΟΥ 
ΚΕΡΑΣΑ,    β) 7205

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΒΥΣΣΑΣ, Ν. ΒΥΣΣΑ

212
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΒΥΣΣΑΣ

ΚΑΒΥΛΗΣ

α) Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΚΕΤΕΣΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ                                             
β)7231, 7202, 7227, 
7235,  7211, 7243

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΒΥΛΗΣ, ΚΑΒΥΛΗ

213
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΒΥΣΣΑΣ

ΚΑΒΥΛΗΣ
α) Από : ΚΟΛΕΤΖΙΚΟΥΔΗ 
ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΨΑΘΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
β)7214, 7222

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΒΥΛΗΣ, ΚΑΒΥΛΗ

214
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΒΥΣΣΑΣ

ΚΑΣΤΑΝΕΩΝ
 Από : ΑΒΛΑΜΙΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
Εως : ΚΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ                                    

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΣΤΑΝΕΩΝ, 
ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ

215
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΒΥΣΣΑΣ

ΚΑΣΤΑΝΕΩΝ
Από : ΚΟΙΤΣΙΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΝΤΟΥΜΟΥΖΙΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΣΤΑΝΕΩΝ, 
ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ

216
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΒΥΣΣΑΣ

ΚΑΣΤΑΝΕΩΝ
Από : ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΣΤΑΝΕΩΝ, 
ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ

Σελίδα 23

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

217
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΒΥΣΣΑΣ

ΡΙΖΙΩΝ

α)Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ                             
β)7223

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΖΙΩΝ, ΡΙΖΙΑ

218
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΒΥΣΣΑΣ

ΡΙΖΙΩΝ
α)Από : ΚΑΡΙΩΤΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Εως : ΝΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ                                           
β) 7215  (Από 1 έως 40)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΖΙΩΝ, ΡΙΖΙΑ

219
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΒΥΣΣΑΣ

ΡΙΖΙΩΝ

α) Από : ΝΕΦΕΛΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΨΥΛΛΟΥΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                       
β) 7215 (Από 41 -103)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΖΙΩΝ, ΡΙΖΙΑ

220
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΒΥΣΣΑΣ

ΣΤΕΡΝΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΜΙΧΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΕΡΝΑΣ, ΣΤΕΡΝΑ

221
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΒΥΣΣΑΣ

ΣΤΕΡΝΑΣ
Από : ΜΠΑΚΑΛΙΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΧΟΤΙ ΛΕΩΝΟΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΕΡΝΑΣ, ΣΤΕΡΝΑ

222
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΚΥΠΡΙΝΟΥ

ΖΩΝΗΣ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ 
ΜΙΚΕΛΛΕ
Εως : ΧΟΤΖΙΟΓΛΟΥ 
ΜΠΕΔΡΙΕ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΩΝΗΣ, ΖΩΝΗ

223
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΚΥΠΡΙΝΟΥ

ΖΩΝΗΣ
(ΜΙΚΡΗΣ ΔΟΞΙΠΑΡΑΣ)

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΓΛΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ
Εως : ΧΑΡΙΣΙΑΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΜΙΚΡΗΣ 
ΔΟΞΙΠΑΡΑΣ, ΜΙΚΡΗ 

ΔΟΞΙΠΑΡΑ

224
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΚΥΠΡΙΝΟΥ

ΖΩΝΗΣ
(ΧΕΛΙΔΟΝΑΣ)

Από : 
ΑΛΗΠΕΧΝΙΒΑΝΟΓΛΟΥ 
ΧΑΙΡΙΕ
Εως : 
ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΧΕΛΙΔΟΝΑΣ, 
ΧΕΛΙΔΟΝΑ

225
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΚΥΠΡΙΝΟΥ

ΚΥΠΡΙΝΟΥ
α) Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΜΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ                                      
β) ΤΣΦ ΚΥΠΡΙΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΠΡΙΝΟΥ, ΚΥΠΡΙΝΟΣ

226
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΚΥΠΡΙΝΟΥ

ΚΥΠΡΙΝΟΥ
Από : ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΠΡΙΝΟΥ, ΚΥΠΡΙΝΟΣ

227
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΚΥΠΡΙΝΟΥ

ΦΥΛΑΚΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ
Εως : ΚΟΥΡΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΦΥΛΑΚΙΟΥ, ΦΥΛΑΚΙΟ

Σελίδα 24

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

228
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΚΥΠΡΙΝΟΥ

ΦΥΛΑΚΙΟΥ

α) Από : ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΨΑΛΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                   β) 
ΠΡΟΚΕΚΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΦΥΛΑΚΙΟΥ, ΦΥΛΑΚΙΟ

229
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΚΥΠΡΙΝΟΥ

ΦΥΛΑΚΙΟΥ
(ΑΜΜΟΒΟΥΝΟΥ)

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΜΟΒΟΥΝΟΥ, 
ΑΜΜΟΒΟΥΝΟ

230
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΚΥΠΡΙΝΟΥ

ΦΥΛΑΚΙΟΥ
(ΚΕΡΑΜΟΥ)

Από : ΑΒΕΛΛΟ ΑΝΝΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΚΕΡΑΜΟΥ, 

ΚΕΡΑΜΟΣ

231
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
Από : ΑΒΔΕΛΙΑΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΑΡΒΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ, ΟΡΕΣΤΟΥ 

7 ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

232
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

α) Από : ΑΡΓΙΑΝΤΖΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΓΙΟΦΤΣΙΔΟΥ 
ΑΘΗΝΑ   β) ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ 
ΔΑ. ΟΡ/ΔΟΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΤΡΟΧΑΙΑ ΟΡ/ΔΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ, ΟΡΕΣΤΟΥ 

7 ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

233
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
Από : ΓΚΑΒΑΛΙΖΟΥΔΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΔΗΜΗΤΡΟΥΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ, ΟΡΕΣΤΟΥ 

7 ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

234
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

α) Από : ΔΗΜΗΤΣΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΘΕΡΡΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ                                  
β) ΥΠΟΔ/ΝΣΗ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΟΡ/ΔΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ, ΟΡΕΣΤΟΥ 

7 ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

235
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

α) Από : ΘΥΜΙΟΥΔΗ 
ΧΑΡΙΣΤΗ
Εως : ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΗΛΙΑΣ                               
β) ΑΣΤΥ. ΤΜΗΜΑ 
ΟΡ/ΔΟΣ, ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΟΡ/ΔΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ, ΟΡΕΣΤΟΥ 

7 ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

236
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
Από : ΚΑΡΓΑ ΕΥΓΕΝΙΑ
Εως : ΚΟΥΛΙΟΥΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                                       

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ, 

ΒΑΣ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
115Α  ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

237
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ Από : ΚΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΜΑΗΛΙΑΝ ΙΑΝΙΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ, 

ΒΑΣ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
115Α  ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

Σελίδα 25

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

238
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
Από : ΜΑΙΣΟΥΡΑΤΖΕ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΟΡΦΙΔΟΥ 
ΘΕΟΦΑΝΩ                                     

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ, 

ΒΑΣ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
115Α  ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

239
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
α) Από : ΜΟΣΙΝΙΑΝ 
ΚΡΙΣΤΙΝΕ
Εως : ΜΠΡΟΥΣΑΛΗ ΑΝΝΑ                                           
β) 7210 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ, 

ΒΑΣ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
115Α  ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

240
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
Από : ΜΥΛΩΝΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ, 

ΒΑΣ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
115Α  ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

241
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
Από : ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΕΛΟΥΔΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ, ΒΑΣ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 173   
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

242
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
Από : ΠΕΤΡΟΥ 
ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ
Εως : ΣΙΩΠΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ, ΒΑΣ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 173   
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

243
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
Από : ΣΚΑΡΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΤΟΛΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ, ΒΑΣ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 173   
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

244
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
α) Από : ΤΟΜΑΔΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΦΑΥΓΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
β) 7220 (Από 1 έως 30)

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ, ΒΑΣ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 173   
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

245
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
α) Από : ΦΕΙΖΗ ΑΙΜΙΛΙΑ
Εως : ΨΥΡΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,  β) 7220 
(από 31 έως 95)

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ, ΒΑΣ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 173   
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

246
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
(ΟΙΝΟΗΣ)

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ 
ΤΑΤΙΑΝΑ
Εως : ΜΕΤΑΞΟΥΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΝΟΗΣ, 

ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ 227                              
ΟΙΝΟΗ

247
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
(ΟΙΝΟΗΣ)

Από : ΜΗΝΤΣΙΟΓΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΝΟΗΣ, 

ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ 227                              
ΟΙΝΟΗ

248
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
(ΟΙΝΟΗΣ)

Από : ΣΚΑΡΛΑΤΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
ΘΕΟΦΙΛΟΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΝΟΗΣ, 

ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ 227                              
ΟΙΝΟΗ

249
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
(ΣΑΓΗΝΗΣ)

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΓΗΝΗΣ, 

ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 4     
ΣΑΓΗΝΗ

Σελίδα 26

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

250
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
(ΣΑΓΗΝΗΣ)

Από : ΖΑΚΑΡΙΑΝ ΜΑΡΙΑΜ
Εως : ΛΕΛΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΓΗΝΗΣ, 

ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 4     
ΣΑΓΗΝΗ

251
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
(ΣΑΓΗΝΗΣ)

Από : ΛΕΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΓΗΝΗΣ, 

ΕΘΝΟΜΑΡΤΥΡΩΝ 5Α  
ΣΑΓΗΝΗ

252
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
(ΣΑΓΗΝΗΣ)

Από : ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 
ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΣΥΡΚΕΤΖΗ 
ΕΥΜΟΡΦΙΑ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΓΗΝΗΣ, 

ΕΘΝΟΜΑΡΤΥΡΩΝ 5Α  
ΣΑΓΗΝΗ

253
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
(ΣΑΓΗΝΗΣ)

Από : ΤΑΒΟΥΛΤΣΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΨΗΜΕΝΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΓΗΝΗΣ, 

ΕΘΝΟΜΑΡΤΥΡΩΝ 5Α  
ΣΑΓΗΝΗ

254
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
(ΚΑΤΩ ΟΙΝΟΗΣ)

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΡΙΔΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ "ΤΑ 

ΑΜΠΕΛΙΑ" ΚΑΤΩ 
ΟΙΝΟΗΣ, ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ & 

ΒΑΣ. ΟΛΓΑΣ                     
ΚΑΤΩ ΟΙΝΟΗ

255
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
(ΚΛΕΙΣΣΟΥΣ)

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ
Εως : ΚΟΤΙΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΕΙΣΣΟΥΣ, 

ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ 201   
ΚΛΕΙΣΣΩ

256
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
(ΚΛΕΙΣΣΟΥΣ)

Από : ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ 
ΚΑΤΙΝΑ
Εως : ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΕΙΣΣΟΥΣ, 

ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ 201   
ΚΛΕΙΣΣΩ

257
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
(ΚΛΕΙΣΣΟΥΣ)

Από : ΠΟΡΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΧΩΡΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΕΙΣΣΟΥΣ, 

ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ 201   
ΚΛΕΙΣΣΩ

258
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
(ΛΕΠΤΗΣ)

α) Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΑΝΝΑ
Εως : ΜΕΝΤΑΣ ΔΗΜΟΣ                                           
β) 7226

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΠΤΗΣ, ΛΕΠΤΗ

259
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
(ΛΕΠΤΗΣ)

Από : ΜΗΝΟΓΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΙΔΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΠΤΗΣ, ΛΕΠΤΗ

260
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
(ΠΥΡΓΟΥ)

Από : ΑΔΕΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΛΟΥΤΤΕΡ ΕΥΑΝΘΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ, ΠΥΡΓΟΣ

261
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
(ΠΥΡΓΟΥ)

Από : ΜΑΓΓΕΙΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ, ΠΥΡΓΟΣ

Σελίδα 27

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

262
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
(ΣΑΚΚΟΥ)

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΑΚΚΟΥ, ΣΑΚΚΟΣ

263
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ
Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
Εως : ΚΑΨΑΛΙΔΟΥ ΣΥΡΜΩ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ, 

ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ

264
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ
Από : ΚΙΤΣΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ, 

ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ

265
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΒΑΛΤΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΜΑΓΓΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ                                               
β) 7241

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΛΤΟΥ, ΒΑΛΤΟΣ

266
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΒΑΛΤΟΥ
Από : ΜΑΖΑΡΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΨΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΛΤΟΥ, ΒΑΛΤΟΣ

267
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΜΕΓΑΛΗΣ ΔΟΞΙΠΑΡΑΣ
Από : ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΕΝΣΕΝ ΤΡΙΑΔΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΗΣ ΔΟΞΙΠΑΡΑΣ, 

ΜΕΓΑΛΗ ΔΟΞΙΠΑΡΑ

268
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΝΕΟΥ ΧΕΙΜΩΝΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ 
ΣΤΕΛΛΑ
Εως : ΜΟΥΣΤΑΦΑΟΓΛΟΥ 
ΡΑΣΗΜ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 
Ν.ΧΕΙΜΩΝΙΟΥ,               
Ν.ΧΕΙΜΩΝΙΟ

269
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΝΕΟΥ ΧΕΙΜΩΝΙΟΥ

α) Από : ΜΠΑΤΖΑΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ                                       
β) Τ.Σ.Φ. ΟΡ/ΔΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ 

Ν.ΧΕΙΜΩΝΙΟΥ,               
Ν.ΧΕΙΜΩΝΙΟ

270
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                                   

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, ΝΕΟΧΩΡΙ

271
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΘΩΜΑΙΔΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ
Εως : ΜΠΑΚΑΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, ΝΕΟΧΩΡΙ

272
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
α) Από : ΜΠΑΡΜΠΟΥΔΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
ΠΑΣΧΑΛΗΣ,  β) 7217 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, ΝΕΟΧΩΡΙ

273
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
(ΠΑΤΑΓΗΣ)

Από : ΑΔΑΜΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΑΓΗΣ,    ΠΑΤΑΓΗ

Σελίδα 28

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

274
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΧΑΝΔΡΑ
Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ
Εως : ΧΟΡΣΤΕΡ ΣΑΝΤΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΝΔΡΑ, ΧΑΝΔΡΑΣ

275
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΘΟΥΡΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΘΟΥΛΑ
Εως : ΚΑΡΑΟΛΑΝΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΟΥΡΙΟΥ, ΘΟΥΡΙΟ

276
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΘΟΥΡΙΟΥ Από : ΚΑΡΓΑ ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΨΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΟΥΡΙΟΥ, ΘΟΥΡΙΟ

277
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΔΙΚΑΙΩΝ
Από : ΑΔΑΚΤΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΚΑΙΩΝ, ΔΙΚΑΙΑ

278
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΔΙΚΑΙΩΝ
α) Από : ΜΙΛΤΣΙΔΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΨΕΙΡΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ 
β) ΑΣ.ΤΜΗΜΑ ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΚΑΙΩΝ, ΔΙΚΑΙΑ

279
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΔΙΚΑΙΩΝ
(ΠΑΛΛΗΣ)

Από : ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΠΑΛΛΗΣ, 

ΠΑΛΛΗ

280
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΔΙΚΑΙΩΝ
(ΔΙΛΟΦΟΥ)

Από : ΑΛΕΞΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΔΙΛΟΦΟΥ, 

ΔΙΛΟΦΟΣ

281
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΔΙΚΑΙΩΝ
(ΚΡΙΟΥ)

Από : ΑΛΑΒΑΝΤΑ 
ΤΑΣΟΥΛΑ
Εως : ΧΑΤΖΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΙΟΥ, ΚΡΙΟΣ

282
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΑΡΖΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΑΤΖΗΤΖΕΛΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ  
ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΑΡΖΟΥ

 ΑΡΖΟΣ

283
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΑΡΖΟΥ
(ΚΑΝΑΔΑ)

Από : ΑΓΓΕΛΟΥΔΗ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ
Εως : ΧΟΝΔΡΟΓΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΑΙΜΟΔΟΤΩΝ ΚΑΝΑΔΑ, 

ΚΑΝΑΔΑΣ
  

284
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΕΛΑΙΑΣ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΜΕΤΑΞΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ  
ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΕΛΑΙΑΣ, 

ΕΛΑΙΑ
  

285
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΕΛΑΙΑΣ
Από : ΜΗΤΑ ΚΟΚΩΝΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΥΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ  
ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΕΛΑΙΑΣ, 

ΕΛΑΙΑ
  

286
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΚΟΜΑΡΩΝ
Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΟΥΣΤΑΦΑΟΓΛΟΥ 
ΧΟΛΕΣΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΑΡΩΝ , ΚΟΜΑΡΑ

Σελίδα 29

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

287
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΚΟΜΑΡΩΝ
Από : ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ 
ΔΩΡΟΘΕΑ
Εως : ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ ΑΙΣΕ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΑΡΩΝ , ΚΟΜΑΡΑ

288
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΜΑΡΑΣΙΩΝ
Από : ΑΒΔΕΛΙΑΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΧΡΥΣΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΜΑΡΑΣΙΩΝ, ΜΑΡΑΣΙΑ

289
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΟΡΜΕΝΙΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΑΤΟΠΟΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ                                    
β) ΤΔΕ ΟΡΜΕΝΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΜΕΝΙΟΥ, ΟΡΜΕΝΙΟ

290
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΟΡΜΕΝΙΟΥ
Από : ΚΑΤΡΑΜΤΖΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΜΕΝΙΟΥ, ΟΡΜΕΝΙΟ

291
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ
Από : ΑΒΤΖΟΓΛΟΥ 
ΘΕΟΦΙΛΟΣ
Εως : ΖΗΚΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ 

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ, 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

292
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ
Από : ΖΗΚΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΠΑΤΣΙΑΤΖΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ 

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ, 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

293
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ
Από : ΠΕΤΑΛΩΤΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ, 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

294
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΠΕΤΡΩΤΩΝ
Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ 
ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΚΑΦΕΤΖΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΤΡΩΤΩΝ, ΠΕΤΡΩΤΑ

295
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΠΕΤΡΩΤΩΝ
Από : ΚΕΛΕΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΠΑΣΙΔΟΥ 
ΝΕΡΑΝΤΖΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΤΡΩΤΩΝ, ΠΕΤΡΩΤΑ

296
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΠΕΤΡΩΤΩΝ
Από : ΠΕΤΡΑΚΗ ΣΙΔΕΡΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΤΡΩΤΩΝ, ΠΕΤΡΩΤΑ

297
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΠΛΑΤΗΣ

α) Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΚΑΡΓΥΩΤΗ ΕΛΕΝΗ                                          
β)7204,7237, 7208,7246, 
7249, 7212

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΠΛΑΤΗΣ, 

ΠΛΑΤΗ

298
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΠΛΑΤΗΣ

α) Από : ΚΑΡΟΓΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΥΔΗΣ 
ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ                              
β)7218, 7248, 7250

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΛΑΤΗΣ

Σελίδα 30

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

299
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΠΤΕΛΕΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΕΛΕΑΣ, ΠΤΕΛΕΑ

300
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΠΤΕΛΕΑΣ Από : ΚΑΘΑΡΙΟΥ ΜΑΡΘΑ
Εως : ΨΩΜΑ ΕΥΔΟΞΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΠΤΕΛΕΑΣ, 

ΠΤΕΛΕΑ

301
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΣΠΗΛΑΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ
Εως : ΜΠΕΖΕΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΣΠΗΛΑΙΟΥ, ΣΠΗΛΑΙΟ

302
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΣΠΗΛΑΙΟΥ
Από : ΜΠΕΖΙΡΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΕΙΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΣΠΗΛΑΙΟΥ, 

ΣΠΗΛΑΙΟ

303
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΘΕΡΑΠΕΙΟΥ
Από : ΑΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΘΕΡΑΠΕΙΟΥ, ΘΕΡΑΠΕΙΟ

304
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΜΗΛΕΑΣ
Από : ΑΓΑ ΑΓΟΥΔΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ
Εως : ΧΑΡΙΣΟΥΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΗΛΕΑΣ, ΜΗΛΕΑ

305
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
Από : ΑΓΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΚΑΡΤΑΣΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΩΡΑΣ, 
ΧΩΡΑ 

306
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
Από : ΚΑΣΙΔΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΠΑΡΣΕΛΙΑΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΤΩ ΟΡΟΦΟΣ, ΧΩΡΑ

307
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

α) Από : ΠΕΚΙΑΡΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΩΜΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ                                         
β) ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 
ΚΛΙΜΑΚΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΤΩ ΟΡΟΦΟΣ, ΧΩΡΑ

308
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
(ΑΛΩΝΙΩΝ)

α) Από : ΑΓΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΚΤΕΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                  
β) 7168

ΑΙΘΟΥΣΑ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣ 
ΑΛΩΝΙΩΝ, ΑΛΩΝΙΑ

309
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
(ΑΛΩΝΙΩΝ)

α) Από : ΚΥΛΙΜΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ
Εως : ΨΑΘΑΣ 
ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ                                   
β) 7170, 7172, 7167, 
7169, 7171

ΑΙΘΟΥΣΑ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣ 
ΑΛΩΝΙΩΝ, ΑΛΩΝΙΑ

Σελίδα 31

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

310
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
(ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ)

α) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΑΣΤΡΟΓΙΩΡΓΗΣ 
ΡΑΞΗΣ                             β) 
ΑΤ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ,  ΑΛ/Τ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ  Α΄ 

ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ

311
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
(ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ)

α) Από : ΜΑΤΖΑΡΗ 
ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΟΥΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
β) 12031

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ  Β΄ 

ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ

312
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
(ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ)

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΨΑΘΑ ΧΡΥΣΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ, 

ΛΑΚΚΩΜΑ  

313
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
(ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ)

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ, 

ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ

314
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΛΑΒΑΡΩΝ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΚΑΡΚΑΛΑΚΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ                              

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΒΑΡΩΝ, ΛΑΒΑΡΑ

315
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΛΑΒΑΡΩΝ Από : ΚΑΣΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΡΟΜΕΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΒΑΡΩΝ, ΛΑΒΑΡΑ

316
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΛΑΒΑΡΩΝ
α) Από : ΠΕΝΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΎΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ,  β) 7416

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ, 
ΛΑΒΑΡΑ

317
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΑΜΟΡΙΟΥ
Από : ΑΓΓΑΡΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ
Εως : ΜΠΑΛΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΑΜΟΡΙΟΥ, ΑΜΟΡΙΟ

318
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΑΜΟΡΙΟΥ
Από : ΜΠΑΡΒΙΝΟΚ ΟΛΓΑ
Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΑΜΟΡΙΟΥ, ΑΜΟΡΙΟ

319
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΚΥΡΙΑΚΗΣ
Από : ΑΡΒΑΝΙΤΟΥΔΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ
Εως : ΧΑΤΝΑΚΗ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ  ΚΥΡΙΑΚΗΣ, 

ΚΥΡΙΑΚΗ

320
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΜΑΝΔΡΑΣ
Από : ΑΔΑΜΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΧΑΡΙΤΟΥΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΜΑΝΔΡΑΣ, ΜΑΝΔΡΑ

321
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΜΑΥΡΟΚΚΛΗΣΙΟΥ
Από : ΑΓΙΟΠΛΟΥΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΜΑΥΡΟΚΚΛΗΣΙΟΥ, 

ΜΑΥΡΟΚΚΛΗΣΙ

322
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΜΑΥΡΟΚΚΛΗΣΙΟΥ
(ΚΟΡΥΜΒΟΥ)

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ 
ΑΓΟΡΑΣΤΗ
Εως : ΧΟΤΣΙΟΓΛΟΥ 
ΚΙΜΠΡΙΕ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ  ΚΟΡΥΜΒΟΥ, 

ΚΟΡΥΜΒΟΣ

Σελίδα 32

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

323
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΜΙΚΡΟΥ ΔΕΡΕΙΟΥ Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ
Εως : ΨΑΘΑΣ ΣΠΥΡΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΜΙΚΡΟΥ ΔΕΡΕΙΟΥ, 

ΜΙΚΡΟ ΔΕΡΕΙΟ

324
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΜΙΚΡΟΥ ΔΕΡΕΙΟΥ
(ΓΟΝΙΚΟΥ)

Από : ΑΙ ΣΙΜΠΕΛ
Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΚΑΝΤΗΡΕ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΝΙΚΟΥ, ΓΟΝΙΚΟ

325
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΜΙΚΡΟΥ ΔΕΡΕΙΟΥ
(ΜΕΓΑΛΟΥ ΔΕΡΕΙΟΥ)

α)Από : ΑΚΠΙΝΑΡ ΝΟΡΑΙ
Εως : ΜΕΤΕ ΦΑΤΜΑ 
β)7813

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΥ ΔΕΡΕΙΟΥ, 

ΜΕΓΑΛΟ ΔΕΡΕΙΟ

326
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΜΙΚΡΟΥ ΔΕΡΕΙΟΥ
(ΜΕΓΑΛΟΥ ΔΕΡΕΙΟΥ)

Από : ΜΕΧΜΕΤ ΑΛΗ
Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΦΑΤΜΕ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΥ ΔΕΡΕΙΟΥ, 

ΜΕΓΑΛΟ ΔΕΡΕΙΟ

327
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΜΙΚΡΟΥ ΔΕΡΕΙΟΥ
(ΡΟΥΣΑΣ)

Από : ΑΙΝΤΙΝ ΔΕΡΙΑ
Εως : ΧΑΤΙΠ ΧΟΥΣΕΙΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΥΣΑΣ, ΡΟΥΣΑ

328
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΜΙΚΡΟΥ ΔΕΡΕΙΟΥ
(ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ)

Από : ΑΒΤΖΗ ΕΣΡΑ
Εως : ΧΟΥΣΕΜΕ ΦΑΤΜΕ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ, 

ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ

329
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙΟΥ

α) Από : ΑΓΑΝΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΦΟΥΤΣΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ                                   
β)7407, 7405

ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙΟΥ, 

ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ

330
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙΟΥ
(ΑΓΡΙΑΝΗΣ)

Από : ΑΙΚΟΥΤ ΣΕΜΑ
Εως : ΚΟΥΣΙΑΝ ΧΟΥΣΕΙΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΑΝΗΣ, ΑΓΡΙΑΝΗ

331
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙΟΥ
(ΑΓΡΙΑΝΗΣ)

Από : ΜΑΛΑΚΙΔΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΣΕΡΓΚΙΟΥΛ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΑΝΗΣ, ΑΓΡΙΑΝΗ

332
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
α) Από : ΑΒΝΤΟΓΚΑΝ 
ΕΜΙΝΕ
Εως : ΓΚΑΡΓΚΑΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ,  β) 7406

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ, 
ΕΡΜΟΥ 1 ΣΟΥΦΛΙ

333
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ

α) Από : ΓΚΑΡΙΛΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΚΑΒΑΖΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                                     
β) 7409, 7401

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ, 
ΕΡΜΟΥ 1 ΣΟΥΦΛΙ

334
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
α) Από : ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 
β) 7415

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ, 
ΕΡΜΟΥ 1 ΣΟΥΦΛΙ

335
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
Από : ΚΟΥΤΕΛΙΔΑΚΗ 
ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΜΟΥΜΤΖΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ, 
ΕΡΜΟΥ 1 ΣΟΥΦΛΙ

336
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ

α) Από : ΜΟΥΡΙΚΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΝΤΕΝΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ                 β) 
7411

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ, 
ΕΡΜΟΥ 1 ΣΟΥΦΛΙ

Σελίδα 33

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

337
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
Από : ΝΤΕΦΕΛΟΥΔΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΠΕΤΣΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ, 
ΕΡΜΟΥ 1 ΣΟΥΦΛΙ

338
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
α)Από : ΠΕΧΛΕΒΑΝΗ 
ΑΝΝΑ
Εως : ΤΟΣΟΥΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ                                          
β) ΤΣΦ ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ, 
ΕΡΜΟΥ 1 ΣΟΥΦΛΙ

339
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
Από : ΤΟΥΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ, 
ΕΡΜΟΥ 1 ΣΟΥΦΛΙ

340
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
(ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ)

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ, 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ

341
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
(ΣΙΔΗΡΟΥΣ)

Από : ΑΙΑΖ ΑΧΜΕΤ
Εως : ΧΟΤΖΑ ΧΑΤΙΤΖΕ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΔΗΡΟΥΣ, ΣΙΔΗΡΩ

342
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΔΑΔΙΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΔΙΑΣ, ΔΑΔΙΑ

343
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΔΑΔΙΑΣ
Από : ΛΑΙΝΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΔΙΑΣ, ΔΑΔΙΑ

344
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΚΟΡΝΟΦΩΛΙΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΜΟΥΤΣΙΑΛΗΣ 
ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΡΝΟΦΩΛΙΑΣ, 
ΚΟΡΝΟΦΩΛΙΑ

345
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΚΟΡΝΟΦΩΛΙΑΣ
Από : ΜΠΑΓΚΝΤΑΣΑΡΙΑΝ 
ΜΑΝΙΚ
Εως : ΨΥΛΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΡΝΟΦΩΛΙΑΣ, 
ΚΟΡΝΟΦΩΛΙΑ

346
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΛΑΓΥΝΩΝ
Από : ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΛΟΡΕ ΜΑΡΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΑΓΥΝΩΝ, ΛΑΓΥΝΑ

347
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΛΑΓΥΝΩΝ
Από : ΜΑΓΚΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΑΘΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΑΓΥΝΩΝ, ΛΑΓΥΝΑ

348
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΛΥΚΟΦΩΤΟΣ
Από : ΑΓΙΑΣΜΕΝΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΑΘΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΥΚΟΦΩΤΟΣ, 

ΛΥΚΟΦΩΣ

349
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΤΥΧΕΡΟΥ

ΤΥΧΕΡΟΥ
Από : ΑΓΟΡΑ ΚΑΤΙΝΑ
Εως : ΔΕΔΟΓΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ                                           

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ, 

ΤΥΧΕΡΟ

350
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΤΥΧΕΡΟΥ

ΤΥΧΕΡΟΥ
Από : ΔΕΛΗΘΑΝΑΣΗ 
ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΑΔΟΓΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ, 

ΤΥΧΕΡΟ

Σελίδα 34

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

351
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΤΥΧΕΡΟΥ

ΤΥΧΕΡΟΥ
α) Από : ΚΑΖΑΚΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΛΙΤΣΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, 
β) ΤΣΦ ΤΥΧΕΡΟΥ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ, 

ΤΥΧΕΡΟ

352
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΤΥΧΕΡΟΥ

ΤΥΧΕΡΟΥ
Από :ΛΟΓΑΡΑ ΑΝΘΟΥΛΑ
Εως : ΠΡΑΦΤΣΙΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                                         

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ, 

ΤΥΧΕΡΟ

353
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΤΥΧΕΡΟΥ

ΤΥΧΕΡΟΥ
α) Από : ΡΑΠΤΗΣ 
ΚΛΕΑΝΘΗΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, β) 7141

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ, 

ΤΥΧΕΡΟ

354
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΤΥΧΕΡΟΥ

ΛΕΥΚΙΜΗΣ
Από : ΑΒΟΝΚΑΤΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ
Εως : ΨΗΜΕΝΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΕΥΚΙΜΗΣ, ΛΕΥΚΙΜΗ

355
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΤΥΧΕΡΟΥ

ΛΥΡΑΣ
Από : ΑΓΟΡΑΚΗ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ
Εως : ΧΑΤΖΑΚΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΥΡΑΣ, ΛΥΡΑ

356
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΤΥΧΕΡΟΥ

ΠΡΟΒΑΤΩΝΑ
α) Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΡΟΔΟΠΗ
Εως : ΜΑΚΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                          
β) 7107, 7110, 7139

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΒΑΤΩΝΑ, 
ΠΡΟΒΑΤΩΝΑΣ

357
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΤΥΧΕΡΟΥ

ΠΡΟΒΑΤΩΝΑ

α) Από : 
ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΥ ΑΝΝΑ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ                                               
β) 7109, 
7111,7134,7138,7113,71
25,7131, 7133

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΒΑΤΩΝΑ, 
ΠΡΟΒΑΤΩΝΑΣ

358
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΤΥΧΕΡΟΥ

ΠΡΟΒΑΤΩΝΑ
(ΘΥΜΑΡΙΑΣ)

Από : ΑΣΛΑΜΑΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΘΥΜΑΡΙΑΣ, ΘΥΜΑΡΙΑ

359
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΤΥΧΕΡΟΥ

ΠΡΟΒΑΤΩΝΑ
(ΤΑΥΡΗΣ)

Από : ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΑΤΙΝΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΜΑΡΘΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΕΝΟΡΙΑΣ ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΑΥΡΗΣ, 
ΤΑΥΡΗ

360
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΤΥΧΕΡΟΥ

ΦΥΛΑΚΤΟΥ
Από : ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΦΥΛΑΚΤΟΥ, ΦΥΛΑΚΤΟ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :

1.  Υπουργείο Εσωτερικών
      Γενική Γραμματεία Εσωτερικών & Οργάνωσης
      Γενική Διεύθυνση Εσωτερικών & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
      Διεύθυνση Εκλογών

ΈΒΡΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

Σελίδα 35

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

     Τμήμα Εκλογών & Πολιτικών Κομμάτων
     Ευαγγελιστρίας 2, Τ. Κ. 101 83 - Αθήνα

2.  Γενικό Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης

3.  Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης
      Κακουλίδου 1, Τ. Κ. 691 32 - Κομοτηνή

4.  κ.κ. Πρόεδρο Εφετών Θράκης - Κομοτηνή
5.  κ.κ. Εισαγγελέα Εφετών Θράκης – Κομοτηνή
6.  κ.κ. Προέδρους Πρωτοδικών 
      α) Αλεξανδρούπολης   β) Ορεστιάδας
7.  κ..κ. Εισαγγελείς Πρωτοδικών  
      α) Αλεξανδρούπολης   β) Ορεστιάδας (από τρία (3) αντίγραφα)

8.  κ.κ. Ειρηνοδίκες Νομού
      α) Αλεξανδούπολης    β) Διδυμοτείχου    γ) Ορεστιάδας

9.  Αστυνομικές Δ/νσεις
      α) Αλεξανδρούπολης    β) Ορεστιάδας (από τρία (3) αντίγραφα )

10.  κ.κ. Δημάρχους Νομού (σε απόσπασμα)

11.  κ.κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών Εκλογικών Τμημάτων Νομού

Σελίδα 36

ΑΔΑ: ΡΥΖΑ7ΛΒ-ΞΘΣ


		2023-05-03T20:12:01+0300
	Athens




